
Moje Miejsce Mój Kraków

2011-09-27

Stowarzyszenie Centrum Profilaktyki i Edukacji Społecznej PARASOL w Krakowie (rakowicka10.pl)

prezentuje rezultaty rozpoczętego w październiku 2010 roku projektu „Moje miejsce, mój Kraków” –

alternatywnego przewodnika po Krakowie, stworzonego przez dzieci i młodzież w wieku 8-18 lat.

Celem głównym Projektu było wyrównywanie szans życiowych dzieci i młodzieży podopiecznych

CPES Parasol poprzez aktywizowanie ich do czynnego uczestnictwa w lokalnym życiu

kulturalnym i społecznym. Dzieci dokonywały swoich własnych wyborów atrakcyjnych i

przyjaznych dla nich miejsc do sfotografowania: boisk, placów zabaw, świetlic, muzeów,

restauracji.

Projekt zaowocował stworzeniem alternatywnego dziecięcego przewodnika po krakowskim

Starym Mieście oraz Kazimierzu. Przewodnik z dokumentacją fotograficzną i opisową został

opublikowany zarówno w formie drukowanej, jak i umieszczony w wersji „online”. Pojawił się

także na portalu społecznościowym Facebook. Projekt powstał dzięki wsparciu finansowemu ze

strony fundacji United Way, fundacji Orange oraz firmy Delphi Poland SA, która od końca 2010

roku wspiera program Partnerstwo dla dzieci Fundacji Wspólna Droga.

Uroczystym zakończeniem Projektu jest wystawa prac fotograficznych dzieci, które dzięki

przychylności Galerii Handlowej Solvay Park w Krakowie będzie można oglądać od 20.IX do 2.X

na I piętrze Galerii. Wystawa przygotowana została przez Stowarzyszenie CPES Parasol, przy

wsparciu ze strony pracowników Delphi oraz Solvay Park.

„Moje miejsce – moj Kraków” to projekt, który wzbudził w nas wszystkich wiele emocji, był

świetną

okazją do uzyskania informacji na temat zainteresowań, sposobów spędzania wolnego czasu

czy miejsc zabaw dzieci biorących udział w wydarzeniu” – mówi Beata Sierocka, Prezes CPES

Parasol. „Wystawy organizowane w przestrzeni miejskiej mają swoją wartość dodaną i tym

bardziej zachęcamy wszystkich zainteresowanych do obejrzenia zdjęć Krakowa oczami dzieci, a

wszystkim, którzy nas wspierali serdecznie dziękujemy” – dodaje.

Więcej szczegółów można zobaczyć na stronie projektu www.rakowicka10.pl/MMMK, 17 prac

fotograficznych obejrzeć w dniach 20.IX-2.X na terenie Galerii Handlowej Solvay Park (I piętro)

www.solvaypark.pl.
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